



سرپرست اداره کل راه آهن شرق گفت: به منظور حل معضل ماسه های روان در مناطق کویری، سازه ابتکاری Beam Track در محور این اداره کل به صورت آزمایشی اجرا شد. رضا شرقی با اعلام این خبر گفت: به منظور جلوگیری از هجوم ماسه های روان بر روی خط به ویژه در مناطق ماسه گیر که سبب انسداد مسیر حرکت قطارها و خوردگی و استهلاک ادوات و مصالح روسازی می شود، سیستم روسازی تیر خط در ایستگاه تل حمید راه آهن شرق که با معضل همیشگی شن های روان روبه رو است مورد آزمایش قرار می گیرد.

شماره سیصد و چهاردهم - نسخه آزمایشی - ۷ مهر ماه ۱۳۹۸



جلسه تسهیلات فرودگاهی اداره کل فرودگاه های آذربایجان شرقی در فرودگاه تبریز برگزار شد. در این جلسه که با هدف هماهنگی بیشتر در خصوص پروازهای زمستانی و با حضور فرماندهان پلیس و یگان حفاظت هواپیمایی، معاونین اداره کل فرودگاه تبریز برگزار شد، آذری مدیر کل فرودگاه های استان آذربایجان شرقی گفت: با توجه به نزدیک شدن فصل سرما، پروژه توسعه ایرون شرقی فرودگاه تبریز در حال حاضر بصورت شبانه روزی در حال انجام است و امیدواریم طی هفته های آینده، اندک اقدامات باقی مانده در این پروژه نیز به اتمام برسد.



مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

هفت نکته مهم برای تسهیل و تسریع سفرهای زائران اربعین حسینی

سازمان راهداری طی اطلاعیه از مسافران اربعین خواست تا با رعایت ۷ نکته تردد در مسیرهای منتهی به مراسم اربعین را تسریع و تسهیل کنند.

بلیت پرواز اربعین نایاب شد

در حالی کمتر از دو هفته به آغاز اربعین باقی مانده است که زائران برای تهیه بلیت هواپیما سرگردان هستند. به گزارش تین نیوز، در تماس خبرنگار ما با دفاتر فروش بلیت اربعین که انجمن شرکت های هواپیمایی آن ها را جهت جلوگیری از بازار سیاه و خدمات دهی مناسب به زائران معرفی کرده بودند؛ مشخص شد که اغلب این دفاتر فعلاً امکان فروش بلیت را ندارند. بر اساس تماس های صورت گرفته با دفاتر مشخص شد که برخی دفاتر، پروازهای اربعین خود را به اژانس های دیگری واگذار کرده اند این در حالی است که این اژانس ها در لیست دفاتر مجاز فروش بلیت اربعین قرار ندارند.

تاکسی های اینترنتی زیر چتر حمل و نقل عمومی

بالاخره بعد از چند سال بلاتکلیفی در روزهای گذشته فعالیت شرکت های تاکسی اینترنتی قانونی شد؛ قانونی از آن جهت که برای اولین بار یک دستورالعمل رسمی برای فعالیت این شرکت ها از سوی دولت و با امضای دو وزارتخانه ابلاغ شد. ابلاغی که به مذاق بعضی از شرکت ها خیلی خوش نیامد، چون بعد از چند سال فعالیت بدون نظارت نهاد خاصی، حالا نه تنها باید نظارت پذیر شوند بلکه باید اطلاعات مالی شان را هم در اختیار نهادهای قانونی قرار دهند. بیشترین بهانه فراقکتی بعضی از شرکت های تاکسی اینترنتی برای فرار از رسمی شدن فعالیت شان؛ بهانه بالا رفتن هزینه ها بود و با این ترفند مسافران را هم همراه خود می کردند.

بیش از ۷۰۰ مجوز پروازی برای اربعین صادر شد

برای پروازهای اربعین حسینی ۷۲۱ مجوز پرواز توسط سازمان هواپیمایی کشوری صادر شده است. به گزارش تین نیوز، بر اساس اعلام سازمان هواپیمایی کشوری فروش بلیت منوط به انجام هماهنگی های لازم با فرودگاه های مبدأ، مقصد و تعیین دقیق زمان پروازهاست، بر همین اساس فروش شرکت ها به تدریج آغاز شده است. همچنین به منظور ساماندهی و جلوگیری از اختلال در فروش بلیت پرواز ایام اربعین، سازمان هواپیمایی کشوری لیست ۱۷ نماینده رسمی فروش بلیت پروازهای ایام اربعین جهت رفاه متقاضیان با ذکر آدرس و شماره تلفن های آن مراکز را منتشر کرد.

شهرداری شکایتش از شرکت های مسافربر اینترنتی را پس گرفت

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از پس گرفتن شکایت شهرداری علیه شرکت های اینترنتی مسافربر اینترنتی خبر داد. محسن پورسید آقایی در این باره گفت: به دلیل نحوه فعالیت مسافربرهای اینترنتی و فعالیت خارج از قاعده آنها در حوزه حمل و نقل شهری از این کسب و کارها در دادگاه شکایت کردیم. وی با بیان این که در پی ابلاغ دستورالعمل نحوه فعالیت مسافربرهای اینترنتی که روز چهارشنبه از سوی وزارت کشور ابلاغ شد شکایت علیه کسب و کارهای اینترنتی را پس گرفتیم، اظهار کرد: این شکایت مختومه اعلام شد. دستورالعمل نحوه فعالیت مسافربرهای اینترنتی چهارشنبه هفته گذشته با امضای وزیر کشور به استانداری ها ابلاغ شد.

اقتصاد هوایی با توسعه هوانوردی عمومی شکوفا می شود

بی توجهی به «هوانوردی عمومی» در دهه اخیر، صنعت هوایی را متحمل خسران عظیمی کرد به طوری که در سال های اخیر با ادغام برخی از شرکت های ایرتاکسی و ایر سرویس هوانوردی عمومی کنار گذاشته شد و صنعت حمل و نقل هوایی به سمت ایرلاین داری و ایجاد شرکت های بزرگ متمرکز و تنوع ارائه دهندگان خدمات هرروز در صنعت هوایی کمتر شد.

به گزارش تین نیوز، اما امروزه مسئولان صنعت هوانوردی به این نتیجه رسیده اند که حلقه مفقوده توسعه صنعت حمل و نقل هوایی گسترش و تقویت هوانوردی عمومی است؛ حدود ۴۰ درصد از ظرفیت فرودگاهی کشور خالی است. این سخن سیاوش امیرمکری، مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران است که می گوید: «یکی از مهم ترین مشتریان این زیرساخت ها و ظرفیت های بلااستفاده فرودگاهی کشور، بهره برداران توسعه هوانوردی عمومی خواهند بود که شامل بیزینس جت ها، ایرتاکسی ها، هواپیماهای شخصی، پروازهای آموزشی، پروازهای خاص نظیر ایرامبولانس ها و غیره می شود.»

در راستای همین موضوع بود که توافقنامه سه جانبه بین شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری و سازمان هواپیمایی کشوری با راهبری معاونت حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی منعقد و کمیته توسعه هوانوردی عمومی در شرکت فرودگاه ها تشکیل شد.

تاب آوری مراکز حیاتی و بیمارستان ها در شرایط بحران الزامی است

محمد شکرچی زاده، رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی

دغدغه بروز دوباره مشکلات بهبود شرایط با استفاده از توان علمی در کاستن از خسارات را ضروری می کند. باید نسبت به تاب آوری مراکز حیاتی توجه ویژه داشته باشیم زیرا کشور در شرایط اقلیمی مخاطره خیزی است و باید در برابر آن آمادگی مقابله داشته باشیم. در همین راستا اگر زلزله سرپل ذهاب در یکی از کلان شهرهای کشور رخ می داد میزان خسارات وارده چندین ده برابر میزان خسارات وارده بود. در ایران، کلان شهرها مراکز مهم جمعیتی به شمار می روند و باید در خصوص کاهش مخاطرات در مراکز حیاتی نهایت دقت کافی را لحاظ کرد. از سال ۹۵ که با حادثه پلاسکو مواجه شدیم، تا سال ۹۶ و بروز زلزله سرپل ذهاب و توافق سیل در بهار سال جاری، همه نشانگر این بود



مدیریت خط ریلی تهران - پرنده با خطوط مترو تهران است

شهرام عدالتی، معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی تهران

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران گفت: مدیریت برخی خطوط ریلی استان تهران مانند خط ریلی تهران - پرنده با خطوط مترو تهران است. مدیریت خطوط ریلی برخی خط ها مثل تهران - پرنده جزء خطوط مترو تهران است. در این جلسه، نحوه مدیریت این خطوط پیرامونی و تامین منابع آن بحث و بررسی شد. وجوهی که به عنوان جرایم راهنمایی و رانندگی واریز می شود، بسیار بیش تر از مقداری است، که به استان تهران اختصاص باید که قرار است، پیگیری کرده تا به استناد ماده ۲۳ تخلفات راهنمایی و رانندگی همان مبلغ به استان ابلاغ شود.



افزایش ۵۰ درصدی راندمان ناوگان جاده ای در ایام اربعین

مهران باقری، معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

با برنامه ریزی خاصی که انجام شده ۵۰ درصد عملکرد ناوگان حمل و نقل پیشرفت داشته است. وضعیت راه ها نسبت به سال گذشته بهتر شده است، با آسیب شناسی که نسبت به سال گذشته انجام شده و با کمربندی های ایجاد شده متعهد هستیم تا به گونه ای برنامه ریزی شود تا از ناوگان حمل و نقل به ویژه حمل و نقل اتوبوسی به بهترین شیوه استفاده شود. با برنامه ریزی خاصی که انجام شده ۵۰ درصد عملکرد ناوگان حمل و نقل پیشرفت داشته است. ایام پیک طرح اربعین از ۱۷ مهر آغاز می شود و تا سوم آبان ادامه دارد و سازمان راهداری با همراهی بخش های مختلف آمادگی استقبال از زائران اربعین را فراهم کرده است.

